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AL10S HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B644557

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS 0S8 QUE LOS ANALISIS
| COENTE Y/O PRU DAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 22.07.2006 1 MWW
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 -
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
_’w L]
b m e e e oo oooooooo- COMPOSICION QUIMICA -- e +
COLADA ESPECIFICACION C Mn p
164806 SAE J403 GR-1010 0.081 0.310 0.021 .011
164858 SAE J403 GR-1010 0.084 0.350 0.014 017
461659 SAE J403 GR-1010 0.091 0.340 0.010 .020
T e PRUEBAS AL BRODUCTO oo o mmm oo o oeeoooeoao +
COLADA NQO.ROLLO DUREZA
164806 6623161X 64 (RB)
164806 6623159X 54 (RB)
164858 6622169A 63 (RB)
461659 6622170A S0 (RB)
R P T R e PRODUCTO EMBARCADO ~ —--momoomoooo oo Mmoo +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(P1g.) ANCHO(P1lg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
164806 6623161X 0.0359 36.0000 AH/5% B5510 000100 1000818267 NO SE VE
164806 6623159X 0.0359 36.0000 AH/5% B5510 000100 1000818267 NO SE VE
164858 6622169A 0.0239 36.0000 AH/5% B5510 000110 1000818267 NQ SE VE
461659 6622170A 0.0239 36.0000 AH/5% B5S510 000110 1000818267 NQ SE VE
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD FOR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
B e e FIN DE DATOS oo oo oo o oo ~—- - See-s
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EMITIO $0558151 i
CC-03-F-02-A ~




